
Besluit tot aanwijzing hondenlosloopgebied 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

gelet op artikel 2:57 van de APV gemeente Boekel; 

  

BESLUIT: 

1. Een hondenlosloopgebied aan te wijzen aan de Raadstraat bij de voormalige Regenboogschool. 

De locatie is te vinden in bijlage 1. 

2. Dit gebied aan te wijzen als hondenlosloopgebied tot en met 31 december 2025. 

Boekel, donderdag 19 september 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 415044 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 415044 2 oktober 2024 1 



Bijlage 1 Locatie hondenlosloopgebied 
  

Bijlage 1 

Gemeenteblad 2024 nr. 415044 2 oktober 2024 2 


